Tandem vero eidem pago aliz adferibende funt ville;, que iam ineunte fecu-

Io XIin rerum natura exftabant, ecvndicue villis, ad pagum Liergemne (peftantibus,
cintte erant.  Inter has primum eft caftrum Stedieraburg, cuius prima vice anno

538 mentioneém iniecit Chronicon noftrum Mifttum, arque ex eo Widekindus
nofter Amal, Lib. 11, P 645. Eo enim anno 938 amtigus 5@?:.-: Germanie n-
gavii irrucbant in Sexoniam, ety caftvic pofitis [uper littus Bade fluminis, inde in
ommem regionem diffundebantur.  Quodam die miflus e caftric boflium dux figna
mouehat circa caffrum, quod sTEDIER&UVRG Tocabatur,  Cum autewn ciuer vi-
derent bofler et ex dtimeve et ex plunia, “que co tempore ingens evat, [faucios, erum-
F.'e.",".m.t portis, et primum magng rf.-:mﬁr‘a'l tervitanter, demum vepente I’.F..' aduerfarior
irvuentes,. plurimir ex efr cafis, ¢t copiofa cquorum mudtizudine cum fignis quibuf-

dam capta, ceteror in fug.mi mmer:&.-m!. Prbes nEpESHEIM &8 WERL A, quas
obuiaom habuere animaduertenter hoftium fugam, armis eor ommibus Jocis vrgebans,

et, maxima ¢x illir paric profivata, ducem ipfum in quendam luti puteum cogenter
opprefferunt,  Altera autem pars exercitus arte euinfdam felaui in locum, qui dici-

e THRIMMINING, dedulla, diffcultate locorson et manu civcwnfufa armatg-
rum, periity timovemgue nimium ceteris dncuffit, fuga [alutem quarentibus, Cum
Hebesheim procul dubio fit caftrum Hellesbeim, quod Chronicon laudarum refere

ad pagum I)srh'ﬂgm pago Liergewe contigunum: et Werlafic palatium regium f.‘u'er—

Is, quod itidemad pagum Derlingo fpettare debuit; neminem negarurum [pera-
mus, caftrum Stedieraburg olim {teriffe in loco Stederburg, qui vique in hodier-
num diem fere inter Brunfuicum er Wolfenbutelam vrbes reperitur.  Qu
tem pagus Derlingo olim fpeétauir ad dicecefin Halberftaden(em, cuius limes fuic
flunius Ouacra; procul dubio eaproprer rerminus pagi Derlingo extitic flumen Oua-
cra, hodic di€tum die Oker. Cum porro locus Srederburg ad occidentalem par-
tem fluminis O fic firus, arque olim ad diccefin {pectaric Hildesheimenfem
illum ad pagum Liergeive, non vero ad pagum Derlingo, referendum effe, pu-
tamus.

In codem caftro Stederbury anno Tooo comits Altmanni filin Frederunda,
adiuvante eius confanguinco Bernwardo Hildesheimenfi epileopo, monafterium
facrarum virginum fundauic  Hoe monafterium Heinricus rex anne 1007 con-
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de quo iam fupra cgi

lesheimenfi epifcopatu,
m villum malumus referre ad pagum Falben, quam ad pagum Lic
teflte Sarachone in Repiflro B. et Prow. Ab. Corb; ville Sivikeshur, hodie